



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

07-09 Ocak 2023

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



Diyabet Vakfı, Türkiye'de eğitim görmek isteyen öğrencilere burs vermeye devam ediyor. Burslardan ilahiyat ve İHL'de eğitim görmek isteyenler yararlanacak.



Diyabet Vakfı bursları başvurusu 15 Ocak'ta

TÜRKİYE **Diyabet Vakfının** (TDV) Uluslararası Burs Programları arasında yer alan "Uluslararası Anadolu **İmam Hatip Lisesi Burs Programı**", "Uluslararası İlahiyat Lisans Burs Programı" ve "Uluslararası İlahiyat Lisansüstü Burs Programına" başvurular 15 Ocak'ta başlayacak. Türkiye'de eğitim görmek isteyen uluslararası öğrenciler 15 Ocak - 28 Şubat 2023 tarihleri arasında burs

programlarına başvuruda bulunabilecek.

Milli Eğitim Bakanlığı, **Diyabet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyabet Vakfı** ile ilahiyat fakülteleri iş birliğinde yürütülen programlara 2022-2023 eğitim-öğretim döneminde yurt dışından öğrenci kabul edilecek.

Başvurular, **diyanetburslari.tdv.org** adresinden alınacak. Adaylar, başvuru süreci ile ilgili tüm detayları yine aynı web adresten takip edebilecek



TDV uluslararası burs programlarına başvurular 15 OCAK'TA BAŞLAYACAK

Türkiye Diyanet Vakfının (TDV) Uluslararası Burs Programları arasında yer alan "Uluslararası Anadolu İmam Hatip Lisesi Burs Programı", "Uluslararası İlahiyat Lisans Burs Programı" ve "Uluslararası İlahiyat Lisansüstü Burs Programına" başvurular 15 Ocak'ta başlayacak. Türkiye'de eğitim görmek isteyen uluslararası öğrenciler 15 Ocak -

28 Şubat 2023 tarihleri arasında burs programlarına başvuruda bulunabilecek. Milli Eğitim Bakanlığı, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** ile ilahiyat fakülteleri iş birliğinde yürütülen programlara 2022-2023 eğitim-öğretim döneminde yurt dışından öğrenci kabul edilecek. Başvurular, **diyanetburslari.tdv.org** adresinden alınacak.



ULUSLARARASI BURS PROGRAMI BAŞLIYOR

Türkiye Diyanet Vakfının (TDV) Uluslararası Burs Programları arasında yer alan “Uluslararası Anadolu **İmam Hatip** Lisesi Burs Programı”, “Uluslararası İlahiyat Lisans Burs Programı” ve “Uluslararası İlahiyat Lisansüstü Burs Programına” başvurular 15 Ocak’ta başlayacak. Türkiye’de eğitim görmek isteyen uluslararası öğrenciler 15 Ocak – 28 Şubat 2023 tarihleri arasında burs programlarına başvuruda bulunabilecek. Milli Eğitim Bakanlığı, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** ile ilahiyat fakülteleri iş birliğinde yürütülen programlara 2022-2023 eğitim-öğretim döneminde yurt dışından öğrenci kabul edilecek.



DOĞU IŞIĞI

DOĞU Işıđı, Ali Haydar Haksal'ın Türkiye Diyanet Vakfı Yayınları arasında çıktı. 'Endülüs Havzası'nın işlendiđi eserin arka kapak yazısı şöyle: "Dođu Işıđı, İslâm medeniyetinin Batı medeniyetinin kültür ve edebiyatına yansımalarına ışık tutan, bu konuda yazılmış ilk eserlerden biridir. Tanzimat'tan beri sürekli Batı'yı örnek alan kültür anlayışımız, İslâm medeniyeti kaynaklı kültürel birikimin ürünlerini görmezden gelmiştir. Oysa modern Batı'yı ileriye taşıyan başat unsurlardan biri de İslâm medeniyetinin ürünleridir." Osmanlı'nda Neft ve Petrol, Volkan Ş. Ediger'in kitabı. Dergâh



Yayınları'ndan çıktı. Mutfađın Sarayı, Yasin Baturhan Ergin'in kitabı. Seyahatnamelerdeki Osmanlı Mutfađı anlatılıyor. (Cezve Kitap), Bursa'nın Kahramanları'nı ise Hasan Erdem kaleme aldı. Yavuz Selim Baş'ın resimlediđi kitap, Bursa Büyükşehir Belediyesi Yayınları arasında çıktı.

Müftülükten okul kütüphanelerine hediye kitap

➤ Giresun İl Müftülüğü tarafından 23 Nisan İlkokulu'nda "Diyane Yayınları Köşesi" oluşturuldu. Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Kolları organizesinde gerçekleştirilen 'Hediyem Kitap Olsun' projesi kapsamında Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı yayınlarından oluşan eserler okul kütüphanesine teslim edildi. ► 5'TE





Müftülükten okul kütüphanelerine hediye kitap



İl Müftüsü ve TDV Giresun Şube Başkanı Ramazan Topcan, 23 Nisan İlkokulu'nda sınıfları gezerek öğrencilerle bir süre sohbet etti, kitap ve dergi hediye etti.

Kitap dağıtımı hakkında bilgi veren İl Müftüsü Topcan, "İlk emri 'Oku' olan bir dinin mensupları olarak, bilginin, öğrenmenin, okumanın kaynağı olan kitapların daha geniş kitlelere ulaştırılması için faaliyetler gerçekleştiriyoruz. TDV Kadın Kollarımız tarafından 'Hediyem Kitap Olsun' kampanyasına destek olmak amacıyla açılan hayır çarşısından elde edilen gelirle temin edilen kitapları okul kütüphanelerine ulaştırmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Projeyle geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızın sahil dini bilgiye ulaşmasını ve kişisel gelişimlerine katkı sunmayı amaçlıyoruz." dedi.

Vatandaşların ve öğrencilerin bilgi birikiminin artması, okuma alışkanlığının kazandırılması için çalıştıklarını ifade eden Müftü Topcan, "İlimizdeki ilkokul, ortaokul ve liselere, **Diyanet İşleri Başkanlığı**'na bağlı 4-6 yaş Kur'an kurslarına, **Diyanet** Gençlik merkezlerine, yatılı hafızlık Kur'an kurslarına, cezaevlerine, çocuk evlerine, çocuk destek merkezlerine ve hastane gibi kurumların kütüphanelerine **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** yayınlarından temin edilecek kitaplarla destek oluyoruz. Katkı sunan, emek veren tüm hayırsever vatandaşlarımıza teşekkür ediyorum." diye konuştu. Kitap dağıtım programına TDV Giresun Şubesi Kadın Kolları Başkanı Nihal Kasap ve TDV gönüllüleri katıldı.

■Giresun İl Müftülüğü



**Müftülükten okul
kütüphanelerine
hediye kitap**

SAYFA 4'TE



Müftülükten okul kütüphanelerine hediye kitap

“Hediyem Kitap Olsun” kampanyasıyla hayırseverlerce bağışlanan kitaplar öğrencilere ulaştırılmaya başlandı.

Giresun İl Müftülüğü tarafından 23 Nisan İlkokulu’nda “Diyanet Yayınları Köşesi” oluşturuldu. Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Kolları organizesinde gerçekleştirilen ‘Hediyem Kitap Olsun’ projesi kapsamında Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı yayınlarından oluşan eserler okul kütüphanesine teslim edildi.

İl Müftüsü ve TDV Giresun Şube Başkanı Ramazan Topcan, 23 Nisan İlkokulu’nda sınıfları gezerek öğrencilerle bir süre sohbet etti, kitap ve dergi hediye etti.

Kitap dağıtımını hakkında bilgi veren İl Müftüsü Topcan, “İlk emri ‘Oku’ olan bir dinin mensupları olarak, bilginin, öğrenmenin, okumanın kaynağı olan kitapların daha geniş kitlelere ulaştırılması için faaliyetler gerçekleştiriyoruz. TDV Kadın Kollarımız tarafından ‘Hediyem Kitap

Olsun’ kampanyasına destek olmak amacıyla açılan hayır çarşısından elde edilen gelirle temin edilen kitapları okul kütüphanelerine ulaştırmanın mutluluğunu yaşıyoruz.

Projeyle geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızın sahil dini bilgiye ulaşmasını ve kişisel gelişimlerine katkı sunmayı amaçlıyoruz.” dedi.

Vatandaşların ve öğrencilerin bilgi birikiminin artması, okuma alışkanlığının kazandırılması için çalıştıklarını ifade eden Müftü Topcan, “İlimizdeki ilkokul, ortaokul ve liselere, Diyanet İşleri Başkanlığı’na bağlı 4-6 yaş Kur’an kurslarına, Diyanet Gençlik merkezlerine, yatılı hafızlık Kur’an kurslarına, cezaevlerine, çocuk evlerine, çocuk destek merkezlerine ve hastane gibi kurumların kütüphanelerine Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı yayınlarından temin edilecek kitaplarla destek oluyoruz. Katkı sunan, emek veren tüm hayırsever vatandaşlarımıza teşekkür ediyorum.” diye konuştu.

Kitap dağıtım programına TDV Giresun Şubesi Kadın Kolları Başkanı Nihal Kasap ve TDV gönüllüleri katıldı.





MÜFTÜLÜKTEN OKUL KÜTÜPHANELERİNE HEDİYE KİTAP

"Hediyem Kitap Olsun" kampanyasıyla hayırseverlerce bağışlanan kitaplar öğrencilere ulaştırılmaya başlandı



Giresun İl Müftülüğü tarafından 23 Nisan İlkokulu'nda "Diyabet Yayınları Köşesi" oluşturuldu. Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Kolları organizesinde gerçekleştirilen 'Hediyem Kitap Olsun' projesi kapsamında Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı yayınlarından oluşan eserler okul kütüphanesine teslim edildi.

İl Müftüsü ve TDV Giresun Şube Başkanı Ramazan Topcan, 23 Nisan İlkokulu'nda sınıfları gezerek öğrencilerle bir süre sohbet etti, kitap ve dergi hediye etti.

Kitap dağıtım hakkında bilgi veren İl Müftüsü Topcan, "İlk emri 'Oku' olan bir dinin mensupları olarak, bilginin, öğrenmenin, okumanın kaynağı olan kitapların daha geniş kitlelere ulaştırılması için faaliyetler

gerçekleştiriyoruz. TDV Kadın Kollarımız tarafından 'Hediyem Kitap Olsun' kampanyasına destek olmak amacıyla açılan hayır çarşısından elde edilen gelirle temin edilen kitapları okul kütüphanelerine ulaştırmanın mutluluğunu yaşıyoruz.

Projeyle geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızın sahil dini bilgiye ulaşmasını ve kişisel gelişimlerine katkı sunmayı amaçlıyoruz." dedi.

Vatandaşların ve öğrencilerin bilgi birikiminin artması, okuma alışkanlığının kazandırılması için çalıştıklarını ifade eden Müftü Topcan, "İlimizdeki ilkokul, ortaokul ve liselere, Diyanet İşleri Başkanlığı'na bağlı 4-6 yaş Kur'an kurslarına, Diyanet Gençlik merkezlerine, yatılı hafızlık Kur'an kurslarına, cezaevlerine, çocuk evlerine, çocuk destek merkezlerine ve hastane gibi kurumların kütüphanelerine Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı yayınlarından temin edilecek kitaplarla destek oluyoruz. Katkı sunan, emek veren tüm hayırsever vatandaşlarımıza teşekkür ediyorum." diye konuştu.

Kitap dağıtım programına TDV Giresun Şubesi Kadın Kolları Başkanı Nihal Kasap ve TDV gönüllüleri katıldı.

23 Nisan'da “**Diyanet** Yayınları Köşesi” oluşturuldu

Giresun İl Müftülüğü tarafından 23 Nisan İlkokulu'nda "**Diyanet** Yayınları Köşesi" oluşturuldu.

Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Kolları organizasyonunda gerçekleştirilen 'Hediyem Kitap Olsun' projesi kapsamında **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** yayınlarından oluşan eserler okul kütüphanesine teslim edildi. İl Müftüsü ve TDV Giresun Şube Başkanı Ramazan Topcan, 23 Nisan İlkokulu'nda sınıfları gezerek öğrencilerle bir süre sohbet etti, kitap ve dergi hediye etti. Kitap dağıtımında bilgi veren İl Müftüsü Topcan, "İlk emri 'Oku' olan bir dinin mensupları olarak, bilginin, öğrenmenin, okumanın kaynağı olan kitapların daha geniş kitlelere ulaştırılması için faaliyetler gerçekleştiriyoruz. TDV Kadın Kollarımız tarafından 'Hediyem Kitap Olsun' kampanyasına destek olmak amacıyla açılan

hayır çarşısından elde edilen gelirle temin edilen kitapları okul kütüphanelerine ulaştırmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Projeye geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızın sahipsiz dini bilgiye ulaşmasını ve kişisel gelişimlerine katkı sunmayı amaçlıyoruz." dedi.

Vatandaşların ve öğrencilerin bilgi birikiminin artması, okuma alışkanlığının kazandırılması için çalıştıklarını ifade eden Müftü Topcan, "İlimizdeki ilkökul, ortaokul ve lisele, **Diyanet İşleri Başkanlığı**'na bağlı 4-6 yaş Kur'an kurslarına, **Diyanet** Gençlik merkezlerine, yatılı hafızlık Kur'an kurslarına, cezaevlerine, çocuk evlerine, çocuk destek merkezlerine ve hastane gibi kurumların kütüphanelerine **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet**

Vakfı yayınlarından temin edilecek kitaplarla destek oluyoruz. Katkı sunan, emek veren tüm hayırsever vatandaşlarımıza teşekkür ediyorum." diye konuştu. Kitap dağıtım programına TDV Giresun Şubesi Kadın Kolları Başkanı Nihal Kasap ve TDV gönüllüleri katıldı. ■ **Giresun İl Müftülüğü**



Başkan Açık, TDV kadın kolları üyeleriyle bir araya geldi



[Türkiye Diyanet Vakfı](#) Mütevelli Heyeti II. Başkanı İhsan Açık TDV Sinop Şubesi Kadın Kolları ile bir araya geldi. **Haberi Sayfa:4'te**

Başkan Açık, TDV kadın kolları üyeleriyle bir araya geldi



Türkiye Diyanet Vakfı Mütevelli Heyeti II. Başkanı İhsan Açık TDV Sinop Şubesi Kadın Kolları ile bir araya geldi.

Bir dizi ziyaret için Sinop'a gelen **Türkiye Diyanet Vakfı** Mütevelli Heyeti II. Başkanı İhsan Açık TDV Sinop Şubesi Kadın Kolları ile bir araya geldi.

Gerçekleştirilen ziyarette TDV Sinop Şubesi kadın kollarının çalışmalarını hakkında bilgiler veren İl Müftü yardımcısı Ayşe Gül Gürbüz "TDV Sinop Kadın Kolları olarak 2023 yılı içerisinde de çalışmalarımıza hız kesmeden devam edeceğiz" dedi

Türkiye Diyanet Vakfı'nin yurt içi ve yurt dışı çalışmaları hakkında bilgiler veren II. Başkan Açık, Vakıf çalışmalarında kadın kollarının önemli bir yere sahip olduğunu söyledi. Açık; "**Türkiye Diyanet Vakfı** Kadın kollarının oluşumuyla hizmet alanını çerçevesini daha genişleterek bulunduğumuz yerlerdeki her aileye sizler sayesinde ulaşmaya ve hizmetleri ulaştırma imkanına sahip olduk. Daha önceleri ihtiyaç sahiplerinin hallerine

tam manasıyla muttali olamıyorduk. Sizler sayesinde en ücra köşedeki ihtiyaç sahibine ulaşmış ve ihtiyacı miktarınca yardımcı olmuş oluyoruz. Bu bağlamda sizlerin yaptığı hizmetler çok önemlidir" dedi.

İl Müftüsü Mustafa Düzgüney'in de katıldığı programda **Türkiye Diyanet Vakfı** Mütevelli Heyeti II. Başkanı İhsan Açık, daha sonra Kadın Kolları üyelerinin sorularını yanıtladı. **Haber: Nuran Demir**



Bebek ve gelin bohçası dağıtıldı

TÜRKİYE Diyanet Vakfı'nin "Hayata Başlarken" projesi kapsamında, Tekirdağ'da evlilik hazırlığı yapan ihtiyaç sahibi genç kızlara "gelin bohçası", yeni doğum yapan annelere de "bebek bohçası" desteği veriliyor. Süleymanpaşa ilçesi Altınova Mahallesi'nde Zeliha Yarapsanlı Kur'an Kursunda, görevli ve gönüllülerince yürütülen sosyal sorumluluk projesiyle 3 aileye yardımlar ulaştırıldı. Tekirdağ Müftü Yardımcısı Melek Karakaş, AA muhabirine, "Hayata Başlarken" projesinin **Türkiye Diyanet Vakfı** Kadın Kollarının 81 ilde yürüttüğü bir hayır hizmeti olduğunu söyledi. Evlenecek kadınların ve yeni doğum yapan annelerin heyecanına ortak olduklarını belirten Karakaş, şöyle konuştu: "Bebek bekleyen veya yeni anne olmuş, bir de evlilik hazırlığı içerisinde olan genç kızlarımıza destek için bebek ve çeyiz bohçaları hazırlıyoruz. Onların ihtiyaç duyacakları malzemeleri kendilerine hediye ediyoruz. Buradaki amacımız, ihtiyaç sahibi ailelerin özellikle telaş ve heyecanlarında **Türkiye Diyanet Vakfı**, Tekirdağ Müftülüğü, Kur'an kursu öğretici ve öğrencileri olarak yanlarında olduğumuzu hissettirmek. Proje tüm ilçelerimizde müftülüklerimizin katkılarıyla yürütülüyor. Yıl içerisinde 190 aileye ulaşmayı amaçlıyoruz." Kur'an kursu talebelerinden Emine Mulhan ise imece usulü hazırladıkları hediyeleri ailelere teslim ettiklerini anlattı. Mulhan, bebek ve gelin bohçalarını özenle hazırladıklarını belirterek, şunları kaydetti: "Müftülüğümüz proje hakkında bize bilgi verince çok heyecanlandık. Daha önce bizlerin uyguladığı projeler vardı. Bu süreçte arkadaşlarımız arasında görüştük. Kimin ne şekilde katkı verebileceğini konuştuk. Projeyi anlattığımızda çevremizdekiler de katkı sağladı. Ürünlerimiz toplandıktan sonra arkadaşlarımız ile imece usulü ile ailelere hediye veriyoruz. Bir genç kızın en güzel gününde, nasıl bohçası özenle en güzel şekilde yapılıyorsa biz de aynı duygularla bohçaları hazırladık." Yeni doğum yapan ve hazırlanan hediye bohçasını teslim alan Yüksel Uğraş da kendilerine destek olan herkese teşekkür etti. Bebek bekleyen Dilek Tan ise yaşadığı tatlı telaş içerisinde hediye bohçasının kendisi için son derece anlamlı olduğunu dile getirdi.



“Bebek” ve “gelin” bohçaları

Türkiye Diyanet Vakfı'nın “Hayata Başlarken” projesi kapsamında, Tekirdağ'da evlilik hazırlığı yapan ihtiyaç sahibi genç kızlara “gelin bohçası”, yeni doğum yapan annelere de “bebek bohçası” desteği veriliyor. ▶ **Haberin devamı 2. sayfada**



“Bebek” ve “gelin” bohçaları sahiplerine ulaştırılıyor

Türkiye Diyanet Vakfı'nın “Hayata Başlar-

ken” projesi kapsamında, Tekirdağ'da evlilik hazırlığı

yapan ihtiyaç sahibi genç kızlara “gelin bohçası”, yeni doğum yapan annelere de “bebek bohçası” desteği veriliyor.

Süleymanpaşa ilçesi Altınova Mahallesi'nde Zeliha Yarapsanlı Kur'an Kursunda, görevli ve gönüllülerince yürütülen sosyal sorumluluk projesiyle 3 aileye yardımlar ulaştırıldı.

Tekirdağ Müftü Yardımcısı Melek Karakaş, AA muhabirine, “Hayata Başlar” projesinin Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Kollarının 81 ilde yürüttüğü bir hayır hizmeti olduğunu söyledi.

Evlenecek kadınların ve yeni doğum yapan annelerin heyecanına ortak olduklarını belirten Karakaş, şöyle konuştu:

“Bebek bekleyen

veya yeni anne olmuş, bir de evlilik hazırlığı içerisinde olan genç kızlarımıza destek için bebek ve çeyiz bohçaları hazırlıyoruz.

Onların ihtiyaç duyacakları malzemeleri kendilerine hediye ediyoruz. Buradaki amacımız, ihtiyaç sahibi ailelerin özellikle telaş ve heyecanlarında Türkiye Diyanet Vakfı, Tekirdağ Müftülüğü, Kur'an kursu öğretici ve öğrencileri olarak yanlarında olduğumuzu hissettirmek. Proje tüm ilçelerimizde müftülüklerimizin katkılarıyla yürütülüyor. Yıl içerisinde 190 aileye ulaşmayı amaçlıyoruz.”

Kur'an kursu talebelerinden Emine Mulhan ise imcece usulü hazırladıkları hedyeleri ailelere teslim ettiklerini anlattı.

Mulhan, bebek ve

gelin bohçalarını özenle hazırladıklarını belirterek, şunları kaydetti:

“Müftülüğümüz proje hakkında bize bilgi verince çok heyecanlandık. Daha önce bizlerin uyguladığı projeler vardı. Bu süreçte arkadaşlarımız arasında görüştük. Kimin ne şekilde katkı verebileceğini konuştuk. Projeyi anlattığımızda

çevremizdekiler de katkı sağladı. Ürünlerimiz toplandıktan sonra arkadaşlarımız ile imcece usulü ile ailelere hediye ediyoruz. Bir genç kızın en güzel gününde, nasıl bohçası özenek en güzel şekilde yapılıyorsa biz de aynı duygularla bohçaları hazırladık.”

Yeni doğum yapan

ve hazırlanan hediye bohçasını teslim alan Yüksel Uğraş da kendilerine destek olan herkese teşekkür etti.

Bebek bekleyen Dilek Tan ise yaşadığı tatlı telaş içerisinde hediye bohçasının kendisi için son derece anlamlı olduğunu dile getirdi.

► AA





TDV KIRIKKALE ŞUBESİNDEN YARDIM ELİ

Kırıkkale'de engelli birey ziyaret edilerek akülü sandalye hediye edildi. Kırıkkale İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Kırıkkale Şubesi Kadın Kolları engelli vatandaşlara destek oluyor. Yıllardır engelli olarak Kırıkkale merkeze bağlı Etiler mahallesinde ikamet eden, Etiler Ulu Camii Kız Kur'an kursunda eğitim gören kursiyere

İmam-Hatip Yusuf Yakar ile Gazi Özev'in gayretleri ve Türkiye Diyanet Vakfı Kırıkkale Şubesinin katkılarıyla akülü sandalye hediye edildi. Kendisinden daha ileri düzeyde bedensel ve zihinsel özürülü kardeşiyle birlikte yaşamını idame ettiren öğrenci, "Müftülük bana bu hediyeyle dünyaları verdi herkese çok teşekkür ediyorum" dedi. 5'DE



TDV KIRIKKALE ŞUBESİNDEN YARDIM ELİ

Kırıkkale'de engelli birey ziyaret edilerek akülü sandalye hediye edildi. Kırıkkale İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Kırıkkale Şubesi Kadın Kolları engelli vatandaşlara destek oluyor.

AKÜLÜ SANDALYE HEDİYE EDİLDİ

Yıllardır engelli olarak Kırıkkale merkeze bağlı Etiler mahallesinde ikamet eden, Etiler Ulu Camii Kız Kur'an kursunda eğitim gören kursiyere İmam-Hatip Yusuf Yakar ile Gazi Özev'in gayretleri ve Türkiye Diyanet Vakfı Kırıkkale Şubesi'nin katkılarıyla akülü sandalye hediye edildi. Kendisinden daha ileri düzeyde bedensel ve zihinsel özürli kardeşiyle birlikte yaşamı-

nı idame ettiren öğrenci, "Müftülük bana bu hediyeyle dünyaları verdi herkese çok teşekkür ediyorum" dedi.

TOPLUMUMUZDA BULUNAN ENGELLİ KARDEŞLERİMİZE HASSASİYET GÖSTERELİM

Kursiyere akülü sandalyeyi kullanmasına yar-

dımcı olan İl Müftü yardımcısı Demircioğlu ise "İyilik yapmak dinimizin bir emri olup, insana, hayvana, bütün canlılara yapılan iyilikte sevap vardır. İnsan kainatta diğer varlıklardan üstün yaratılmıştır. Bir takım fiziki engellere sahip olması onun bu üstünlüğünden bir şey eksiltmemektedir. Peygamberimiz (S.A.V.) engelli sahabelere özel ihtimam göstermiştir. Toplumumuzda bulunan engelli kardeşlerimize has-

sasiyet gösterelim." dedi. Duygusal anlar yaşayan kursiyer, bu anlamlı hediyelerinden dolayı Müftülük camiasına teşekkür etti. Akülü sandalyenin teslim esnasında İl Müftü yardımcısı Hacı Turan Demircioğlu'na Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Kadın Kolları Başkanı Emine Çavdar, İmam-Hatip Yusuf Yakar, Etiler Ulu Camii Kız Kur'an Kursu Öğreticisi Saadet Çetin'de eşlik etti.

■ Haber: Ahmet Tezel





İL MÜFTÜLÜĞÜNDEN BEÜ'YE KİTAP BAĞIŞI

Zonguldak İl Müftülüğü ile Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Zonguldak Şubesinin birlikte düzenlediği 'Hediye Kitap Olsun' kampanyası kapsamında Bülent Ecevit Üniversitesi (BEÜ)'ne 160 kitap bağışlandı.

BEÜ Durmuş Günay Kütüphanesine kitap bağışında bulunmak üzere kuruma gelen Zonguldak İl Müftüsü Aşır Durgun, beraberindeki Müftü Yardımcısı Nurdan Albayrak ve Müftülük Uzmanı ile önce Rektör Prof. Dr. İsmail Hakkı Özölçer'i makamında ziyaret etti. Ardından Rektör Özölçer ve üniversitenin Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanı Osman Demir ile birlikte kütüphane binasına giden Durgun, kütüphaneyi gezerek



öğrencilerle sohbet etti. Müftü Aşır Durgun'a ve TDV Zonguldak Şubesi yetkililerine kitap kampanyasından ve Üniversitemize sundukları katkıdan dolayı teşekkür eden Rektör Özölçer, bu bağışı çok anlamlı bulduğunu ve böylesi bir davranışın gençler tarafından da örnek alınması gerektiğini dile getirdi. **Haber Merkezi**



TDV uluslararası burs programlarına başvurular 15 Ocak'ta başlayacak

Türkiye Diyanet Vakfının (TDV)

Uluslararası Burs Programları arasında yer alan "Uluslararası Anadolu İmam Hatip Lisesi Burs Programı", "Uluslararası İlahiyat Lisans Burs Programı" ve "Uluslararası İlahiyat Lisansüstü Burs Programına" başvurular 15 Ocak'ta başlayacak. Türkiye'de eğitim görmek isteyen uluslararası öğrenciler 15 Ocak – 4'te

TDV uluslararası burs programlarına başvurular 15 Ocak'ta başlayacak



28 Şubat 2023 tarihleri arasında burs programlarına başvuruda bulunabilecek. Milli Eğitim Bakanlığı, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** ile ilahiyat fakülteleri iş birliğinde yürütülen programlara 2022-2023 eğitim-öğretim döneminde yurt

dışından öğrenci kabul edilecek. Başvurular, diyanetburslari.tdv.org adresinden alınacak. Adaylar, başvuru süreci ile ilgili tüm detayları yine aynı web adresten takip edebilecek.
•HABER MERKEZİ



BURS BAŞVURULARI 15 OCAK'TA BAŞLAYACAK

Türkiye Diyanet Vakfının (TDV) Uluslararası Burs Programları arasında yer alan "Uluslararası Anadolu İmam Hatip Lisesi Burs Programı", "Uluslararası İlahiyat Lisans Burs Programı" ve "Uluslararası İlahiyat Lisansüstü Burs Programına" başvurular 15 Ocak'ta başlayacak.

Türkiye'de eğitim görmek isteyen uluslararası öğrenciler 15 Ocak – 28 Şubat 2023 tarihleri arasında burs program-

larına başvuruda bulunabilecek.

Milli Eğitim Bakanlığı, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** ile ilahiyat fakülteleri iş birliğinde yürütülen programlara 2022-2023 eğitim-öğretim döneminde yurt dışından öğrenci kabul edilecek.

Başvurular, **diyanet-burslari.tdv.org** adresinden alınacak. Adaylar, başvuru süreci ile ilgili tüm detayları yine aynı web adresten takip edebilecek.(Haber Merkezi)



Annelerin elinden sadra şifa ikramlıklar dağıtıldı

"Annelerin Elinden Sadra Şifa İkramlıklar" ve "İçimizi Isıtan İyilik" projesi etkinliği yapıldı.

Amasya Üniversitesi sınav dönemine giren öğrencilere için Türk Diyanet Vakfı Amasya Şubesi Kadın Kolları gönüllülerinden ikram sürprizi yapıldı.

Amasya Üniversitesi öğrencileri için Türk Diyanet Vakfı Amasya Şubesi Kadın Kolları gönüllüleri tarafından yapılan ev yapımı ikramlıklar dağıtılarak öğrencilere moral verildi.

Umut Yeşilyurt



Şanlıurfa Diyanet Vakfınca 17 bin aileye yardım yapıldı

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Şanlıurfa Şubesinde 2022 yılında ihtiyaç sahibi 17 bin aileye yardım yapıldı. İl Müftülüğünden yapılan açıklamaya göre, vakıf tarafından belirlenen 17 bin ihtiyaç sahibi aileye gıda, nakdi yardım, giyim ve kırtasiye yardımları ulaştırıldı. Vakfın sınır ötesi yardım

çalışmaları kapsamında da Suriye'nin Rasulayn ve Tel Abyad bölgelerindeki ihtiyaç sahibi Suriyelilere de gıda, bot, mont ve hijyen malzemesi ve kömür yardımı gerçekleştirildi. Şanlıurfa İl Müftüsü Ramazan Tolan, hayır işlerinde en güzel şekilde köprü görevi gördüklerini belirterek, şunları kaydetti: Devamı Sayfa 2'de





Şanlıurfa **Diyanet Vakfınca** 17 bin aileye yardım yapıldı

1.Sayfadan Devam..

"TDV Şanlıurfa Şubesi olarak 2022 yılında elimizden geldiği kadar muhtaç olan kardeşlerimize yardımda bulunmak amacıyla durumu iyi olan hayırsever kardeşlerimizle ihtiyaç sahibi kardeşlerimiz arasında köprü olmaya çalıştık. Elimizden geldiği kadar arkadaşlar ve hayırseverlerle gayret ettik. 2023 yılında da hayırsever kardeşlerimizin yardımlarını bekliyoruz. Bizler en güzel şekilde aracı olmaya çalışacağız." (AA)



TEKİRDAĞ'DA HAZIRLANAN “BEBEK” VE “GELİN” BOHÇALARI SAHIPLERİNE ULAŞTIRILYOR

Türkiye Diyanet Vakfı'nın “Hayata Başlarken” projesi kapsamında, Tekirdağ'da evlilik hazırlığı yapan ihtiyaç sahibi genç kızlara “gelin bohçası”, yeni doğum yapan annelere de “bebek bohçası” desteği veriliyor. Devamı 6'da



TEKİRDAĞ'DA HAZIRLANAN "BEBEK" VE "GELİN" BOHÇALARI SAHİPLERİNE ULAŞTIRILYOR



Türkiye Diyanet Vakfı'nın "Hayata Başlar-ken" projesi kapsamında, Tekirdağ'da evlilik hazırlığı yapan ihtiyaç sahibi genç kızlara "gelin bohçası", yeni doğum yapan annelere de "bebek bohçası" desteği veriliyor.

Süleymanpaşa ilçesi Altınova Mahallesi'nde Zeliha Yarapsanlı Kur'an Kursunda, görevli ve gönüllülerince yürütülen sosyal sorumluluk projesiyle 3 aileye yardımlar ulaştırıldı.

Tekirdağ Müftü Yardımcısı Melek Karakaş, AA muhabirine, "Hayata Başlar-ken" projesinin **Türkiye Diyanet Vakfı** Kadın Kollarının 81 ilde yürüttüğü bir hayır hizmeti olduğunu söyledi.

Evlenecek kadınların ve yeni doğum yapan annelerin heyecanına ortak olduklarını belirten Karakaş, şöyle konuştu:

"Bebek bekleyen veya yeni anne olmuş, bir de evlilik hazırlığı içerisinde olan genç kızlarımıza

destek için bebek ve çeyiz bohçaları hazırlıyoruz. Onların ihtiyaç duyacakları malzemeleri kendilerine hediye ediyoruz. Buradaki amacımız, ihtiyaç sahibi ailelerin özellikle telaş ve heyecanlarında **Türkiye Diyanet Vakfı**, Tekirdağ Müftülüğü, Kur'an kursu öğretici ve öğrencileri olarak yanlarında olduğumuzu hissettirmek. Proje tüm ilçelerimizde müftülüklerimizin katkılarıyla yürütülüyor. Yıl içerisinde 190 aileye ulaşmayı amaçlıyoruz."

Kur'an kursu talebelerinden Emine Mulhan ise imece usulü hazırladıkları hediyeleri ailelere teslim ettiklerini anlattı.

Mulhan, bebek ve gelin bohçalarını özenle hazırladıklarını belirterek, şunları kaydetti:

"Müftülüğümüz proje hakkında bize bilgi verince çok heyecanlandık. Daha önce bizlerin uygu-

ladığı projeler vardı. Bu süreçte arkadaşlarımız arasında görüştük. Kimin ne şekilde katkı verebileceğini konuştuk. Projeyi anlattığımızda çevremiz-

sa biz de aynı duygularla bohçaları hazırladık."

Yeni doğum yapan ve hazırlanan hediye bohçasını teslim alan Yüksel Uğraş da kendilerine des-



dekiler de katkı sağladı. Ürünlerimiz toplandıktan sonra arkadaşlarımız ile imece usulü ile ailelere hediye ediyoruz. Bir genç kızın en güzel gününde, nasıl bohçası özenerek en güzel şekilde yapıyor-

tek olan herkese teşekkür etti.

Bebek bekleyen Dilek Tan ise yaşadığı tatlı telaş içerisinde hediye bohçasının kendisi için son derece anlamlı olduğunu dile getirdi. (AA)



Müftülükten üniversiteye kitap bağıışı

Zonguldak İl Müftülüğü ile Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Zonguldak Şubesinin birlikte düzenlediği 'Hediye Kitap Olsun' kampanyası kapsamında Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi'ne (BEÜ) 160 kitap bağışlandı. BEÜ Durmuş Günay Kütüphanesine kitap bağışında bulunmak üzere üniversiteye gelen Zonguldak İl Müftüsü

Aşır Durgun, beraberindeki Müftü Yardımcısı Nurdan Albayrak ve Müftülük Uzmanı ile önce Rektör Prof. Dr. İsmail Hakkı Özölçer'i makamında ziyaret etti. Ardından Rektör Özölçer ve Üniversitenin Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanı Osman Demir ile birlikte kütüphane binasına giden Durgun, kütüphaneyi gezerek öğrencilerimizle

sohbet etti. Müftü Aşır Durgun'a ve TDV Zonguldak Şubesi yetkililerine kitap kampanyasından ve Üniversiteye sundukları katkıdan dolayı teşekkür eden Rektör Özölçer, bu bağışı çok anlamlı bulduğunu ve böylesi bir davranışın gençler tarafından da örnek alınması gerektiğini dile getirdi. **(Haber: Bayram Tomakin)**



TDV uluslararası burs programlarına başvurular 15 Ocak'ta başlayacak

Türkiye Diyanet Vakfının (TDV) Uluslararası Burs Programları arasında yer alan "Uluslararası Anadolu İmam Hatip Lisesi Burs Programı", "Uluslararası İlahiyat Lisans Burs Programı" ve "Uluslararası İlahiyat Lisansüstü Burs Programına" başvurular 15 Ocak'ta başlayacak.

Türkiye'de eğitim görmek isteyen uluslararası öğrenciler 15 Ocak - 28 Şubat 2023 tarihleri arasında burs programlarına başvuruda bulunabilecek.

Milli Eğitim Bakanlığı, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** ile ilahiyat fakülteleri iş birliğinde yürütülen programlara 2022-2023 eğitim-öğretim döneminde yurt



dışından öğrenci kabul edilecek.

Başvurular, diyanetburslari.tdv.org adresinden alınacak.

Adaylar, başvuru süreci ile ilgili tüm detayları yine aynı web adresinden takip edebilecek. / Haber Merkezi





**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

TDV uluslararası burs programlarına başvurular 15 Ocak'ta başlayacak

<https://www.haber7.com/egitim/haber/3291833-tdv-uluslararasi-burs-programlarina-basvurular-15-ocakta-baslayacak>

<https://www.erzincanmedya.com/erzincan/tdv-uluslararasi-burs-programlarina-basvurular-15-ocakta-baslayacak-h53795.html>

<https://www.pusulahaber.com.tr/tdv-burs-programina-basvurular-15-ocakta-baslayacak-1709901h.htm>

<https://www.81duzcehaber.com/haber-tdv-uluslararasi-burs-programlarina-basvurular-15-ocak-ta-baslayacak-9873.html>

<https://www.ajans344.com/tdv-uluslararasi-burs-programlarina-basvurular-15-ocak-ta-baslayacak/53885/>

<https://ajans344.com/tdv-uluslararasi-burs-programlarina-basvurular-15-ocak-ta-baslayacak/53885/>

<https://www.marasbugun.com.tr/guncel/tdv-uluslararasi-burs-programlarina-basvurular-15-ocakta-baslayacak-h190704.html>

<https://www.karar.com/guncel-haberler/turkiye-diyamet-vakfinin-burs-programi-basvurulari-15-ocakta-baslayacak-1718928>

https://bedirhaber.com/tdv-uluslararasi-burs-programlarina-basvurular-15-ocakta-baslayacak/?utm_source=rss&utm_medium=rss&utm_campaign=tdv-uluslararasi-burs-programlarina-basvurular-15-ocakta-baslayacak

<https://tr.shafaqna.com/archives/310003/tdv-burs-programlari-icin-basvurular-15-ocakta-baslayacak/>

Türkiye Diyanet Vakfı gönüllüsü ünlüler, iyilik hikayelerini anlattı

<https://www.ilerigazetesi.com.tr/spor/iyilik-hikayelerini-anlatti-h80179.html>

Sarıkamış Şehitleri şehadetlerinin 108. yıldönümünde dualarla anıldı

<https://www.diyanehaber.com.tr/sarikamis-sehitleri-sehadetlerinin-108-yildonumunde-dualarla-anildi>

<https://www.muftulukhaber.com/sarikamis-sehitleri-dualarla-anildi/13296/>

Antalya'da Beşi Bir Yerde Projesi tanıtıldı

<https://www.muftulukhaber.com/besi-bir-yerde-projesi-ile-kadinlar-sanatla-bulusuyor/13291/>

<https://www.mygazete.com/yerel-haber/antalya/antalyali-kadinlar-besi-bir-yerde-projesi-ile-sanatla-bulusuyor/612689/>

<https://www.diyanehaber.com.tr/antalyali-kadinlar-besi-bir-yerde-projesi-ile-sanatla-bulusuyor>

Evi yanan aileye TDV Bismil Şubesi sahip çıktı

<https://www.bismilajans.com/index.php/2023/01/08/evi-yanan-aileye-tdv-bismil-subesi-sahip-cikti/>

Tekirdağ'da Hayata Başlarken projesi başlatıldı

<https://trakyademokrat.com/gundem/tekirdagda-hazirlanan-bebek-ve-gelin-bohcalari-sahiplerine-ulastiriliyor/>

<https://edirnesonhaber.com/bebek-ve-gelin-bohcalari-sahiplerine-ulastiriliyor/88556/>

TDV 2022 yılında Şanlıurfa'da 17 bin kişiye yardım eli uzattı

<https://www.sanliurfagazetesi.com/sanliurfa-diyamet-vakfinca-17-bin-aileye-yardim-yapildi/122178/>

<https://www.muftulukhaber.com/tdv-sanliurfada-17-bin-kisiye-yardim-ulastirdi/13280/>

Kırıkkale'de engelli vatandaşa akülü sandalye hediye edildi

<https://www.muftulukhaber.com/kirikkaledede-engelli-vatandas-a-kulu-sandalye-hediye-edildi/13283/>

<https://www.diyanehaber.com.tr/kirikkaledede-engelli-vatandas-a-kulu-sandalye-hediye-edildi>

<https://www.gazetekale.com/public/haber-tdv-ekibi-bir-engelliyi-sevindirdi-123656>

Amasya'da sınav dönemine giren öğrencilere TDV Amasya Şubesi Kadın Kolları gönüllülerinden ikram

<https://www.objektifamasya.com/haber/annelerin-elinden-sadra-sifa-ikramliklar-dagitildi-33467>

Zonguldak'ta Hediye Kitap Olsun kampanyası kitapları dağıtılıyor

<https://www.muftulukhaber.com/zonguldakta-hediyem-kitap-olsun-kampanyasi-kitaplari-dagitiliyor/13299/>

<https://www.safakgazete.com/il-muftulugunden-universiteye-kitap-bagisi>

Giresun Espiye'de Kur'an kurslarında eğitim gören minik öğrenciler harçlıklarını TDV'nin "Bir Damla Hayat" projesine bağışladı

<https://www.muftulukhaber.com/minikler-kumbaralarini-su-kuyusu-icin-acti/13298/>

<https://www.diyanehaber.com.tr/minikler-kumbaralarini-su-kuyusu-icin-acti>

Mütevelli Heyeti II. Başkanı İhsan Açık TDV Sinop Kadın Kolları üyeleri ile biraraya geldi

<https://www.vitrinhaber.com/din/baskan-acik-tdv-kadin-kollari-uyeleriyle-bir-araya-geldi-h270141.html>

<https://www.muftulukhaber.com/acik-tdv-kadin-kollariyla-hizmet-alanimizi-genislettik/13274/>

<https://www.vitrinhaber.com/baskan-acik-tdv-kadin-kollari-uyeleriyle-bir-araya-geldi>

TDV Yozgat Kadın Kolları üye ve gönüllülerin katıldığı istişare toplantısı gerçekleştirildi

<https://www.ilerigazetesi.com.tr/gundem/toplanti-yapildi-h80218.html>

<https://www.muftulukhaberler.com/yozyat-de-turkiye-diyane-vakfi-kadin-kollari-toplantisi-yapildi/25316/>

Konya'da çocuklar Kış Bayramı ile ısınıyor

<https://www.aksehirpostasi.com/cocuklar-kis-bayrami-ile-isiniyor/32620/>

Yozgat'ta Kur'an kursunda eğitim gören minikler harçlıklarını Türkiye Diyanet Vakfı'na bağışladı

<https://www.ilerigazetesi.com.tr/gundem/miniklerden-anlamli-bagis-h80186.html>

Selçuklu'da yetimler unutulmuyor

<https://www.muftulukhaber.com/selcukluda-yetimler-unutulmuyor/13272/>

Yozgat'ta "Çevreme Duyarlıyım Değerlerime Sahip Çıkıyorum" projesi kapsamında ödülleri takdim edildi

<https://www.ilerigazetesi.com.tr/gundem/oduller-takdim-edildi-h80217.html>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	6.01.2023	18:40:22	DİYANET TV	TDV İLE HAYATA BAŞLARKEN	ANA HABER	00:02:05
2	6.01.2023	18:37:20	DİYANET TV	AFGANİSTANA YARDIM TRENİ	ANA HABER	00:03:02
3	8.01.2023	18:45:09	DİYANET TV	"BÜYÜĞÜNE HÜRMET, ÖMRÜNE BEREKET"	ANA HABER	00:02:55
4	6.01.2023	19:49:43	KANAL URFA	TDV 2022 YILINDA 17 BİN KİŞİYE EL UZATTI	ANA HABER	00:02:28
5	7.01.2023	05:48:32	LİDER TV	HEM DİNİ HEM SANATI ÖĞRENİYORLAR	GÜN BAŞLIYOR	00:02:43
6	6.01.2023	12:24:17	LİDER TV	HEM DİNİ HEM SANATI ÖĞRENİYORLAR	HABERLER	00:02:30
7	6.01.2023	14:24:47	LİDER TV	HEM DİNİ HEM SANATI ÖĞRENİYORLAR	GÜN ORTASI	00:02:40